
 
БІЛОЗІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

23 сесія VIІI скликання 

РІШЕННЯ 
 

  Від 30 листопада 2021 року № 23-10/VIIІ 

 

Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів    регуляторних     актів     Білозірською  

сільською радою на 2022 рік 

 

Відповідно до ст. 26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України від 11.09.2003 №1160-IV «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», сесія 
Білозірської сільської ради  В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Білозірською сільською радою на 2022 рік згідно з додатком. 

2. Оприлюднити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Білозірською сільською радою на 2022 рік у визначений Законом України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» термін 
та спосіб. 

3. Дозволити сільському голові, постійним комісіям при необхідності вносити  
зміни та доповнення до плану діяльності сільської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію з 
питань економічного розвитку об’єднаної громади, комунальної власності та 
державної регуляторної політики, з питань освіти, охорони здоров’я, материнства і 
дитинства. 

 

 

 

 

Сільський голова         В.МІЦУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення сесії Білозірської 
сільської ради від  30.11.2021р. 

                                                                                        №23-10/VIIІ 
 

 

План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Білозірською сільською радою на 2022 рік 

 

 

№ 
п/п 

Вид 
регуляторного 

акту 

Назва Обгрунтування 
необхідності 

прийняття 

Термін 
підготов 

ки 

Підрозділ, 
відповідаль 

ний за 
підготовку 

Примітки 

(спосіб оприлюднення) 

1       

1 Рішення 
сільської 
ради 

Про 
встановленн
я ставок та 
пільг із 
сплати 
земельного 
податку на 
території 
Білозірської 
сільської 
ради на 
2023 рік 

Для 
поповнення 
бюджету 
сільської 
ради на 2023 

рік 

ІІ  
кварт
ал 
2022р 

Постійна 
комісія з 
питань 
бюджету, 
фінансів 

Проект буде 
оприлюднений у 
визначений 
законом термін на 
сайті  
http://bilozirska.gro

mada.org.ua 

Ініціатором 
підготовки 
проекту є постійна 
комісія сільської 
ради 

2 Рішення 
сільської 
ради 

Про 
встановленн
я ставок та 
пільг із 
сплати 
податку на 
нерухоме 
майно, 
відмінне від 
земельної 
ділянки на 
території 
Білозірської 
сільської 
ради на 

Для 
поповнення 
бюджету 
сільської 
ради на 2023 

рік 

ІІ  
кварт
ал 
2022р 

Постійна 
комісія з 
питань 
бюджету, 
фінансів 

Проект буде 
оприлюднений у 
визначений 
законом термін на 
сайті  
http://bilozirska.gro

mada.org.ua 

Ініціатором 
підготовки 
проекту є постійна 
комісія сільської 
ради 



2023 рік 

3 Рішення 
сільської 
ради 

Про 
встановленн
я ставок 
єдиного 
податку на 
території 
Білозірської 
сільської 
ради на 
2023 рік 

Для 
поповнення 
бюджету 
сільської 
ради на 2023 

рік 

ІІ  
кварт
ал 
2022р 

Постійна 
комісія з 
питань 
бюджету, 
фінансів 

Проект буде 
оприлюднений у 
визначений 
законом термін на 
сайті  
http://bilozirska.gro

mada.org.ua 

Ініціатором 
підготовки 
проекту є постійна 
комісія сільської 
ради 

4 Рішення 
сільської 
ради 

Про 
встановленн
я ставок на 
транспортн
ий податок, 
туристични
й збір та 
збір за 
місця для 
паркування 
транспортн
их засобів 
на території 
Білозірської 
сільської 
ради на 
2023 рік 

Для 
поповнення 
бюджету 
сільської 
ради на 2023 

рік 

ІІ  
кварт
ал 
2022р 

Постійна 
комісія з 
питань 
бюджету, 
фінансів 

Проект буде 
оприлюднений у 
визначений 
законом термін на 
сайті  
http://bilozirska.gro

mada.org.ua 

Ініціатором 
підготовки 
проекту є постійна 

комісія сільської 
ради 

5 Рішення 
сільської 
ради 

Про 
затверджен
ня 
Методики 
розрахунку 
орендної 
плати за 
оренду 
майна 

Для 
поповнення 
бюджету 
сільської 
ради  

ІІ 
півріч
чя 
2022 р 

Постійна 
комісія з 
питань 
бюджету, 

фінансів 

Проект буде 
оприлюднений у 
визначений 
законом термін на 
сайті  
http://bilozirska.gro

mada.org.ua 

Ініціатором 
підготовки 

http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/


сільської 
комунально
ї власності 
та пропорції 
її розподілу. 

проекту є постійна 
комісія сільської 
ради 

 

 

Секретар сільської ради                                                    Т. ДІБРОВА  

   

http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/
http://bilozirska.gromada.org.ua/docs/66469/

